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CNAEJA - Representante dos Fóruns Estaduais e Regionais de EJA

Edna Castro de Oliveira - oliveiraedna@yahoo.com.br
Tel: (27)3335-7764 (27)88134540

Estado Representante E-mail Telefone

AC Fernanda Maria dos Santos Alves eja.educacao@ac.gov.br
(68)99842387
(68)32132368
(68)32132357

AP André Rodrigues Guimarães andre@unifap.br
(96)8111-7886
(96)3241-1370

AL José Rubens Silva Lima jrubenssl@bol.com.br
(82)33154570
(82)93413946

AM Nilton Carlos Teixeira nteixeira@am.sesc.com.br
(92)21269508
(92)99963918

BA Magdalânia Cauby França magdalania@yahoo.com.br
(71)32309432
(71)88016350

BA
Extremo Sul Necilda Maria Cearon cearon@tdf.com.br (73)32913597

CE Maria José Barbosa sampa.ce@uol.com.br
(85)32351532
(85)99817451

DF Maria Luiza Pereira Angelim langelim@unb.br (61)33072136

ES Carlos Fabian de Carvalho nejaufes@zipmail.com.br (27)33357764
(37)99338840

GO Maria Emília de Castro Rodrigues me.castro@terra.com.br (62)32081259
(62)96863455

MA Leonor Vianna de Oliveira leonorvianna@yahoo.com.br

(98)91378788
(98)32427723
(98)32461141

MG Jerry Adriani da Silva
jerryadri@bol.com.br

jerryibirite@bol.com.br
jerry@pbh.gov.br

(31)35330978
(31)91363210

MG
Norte

Regina Coeli coele@ig.com.br  (38)2215992

MG
Oeste Almeida Divino Gonçalves almeidadivino@ig.com.br

(37)32293046
R:214

MG
Leste

Romilda Dutra romilda_ilias@yahoo.com.br
(31)38426782
(31)88921217

MG
Inconfidentes Fernanda Rodrigues  (31)34435862

MG
Sudeste

Rosa Cristina Porcaro rporcaro@ufv.br
(31)91259530
(31)38991650
(31)38917530

MG
Zona da 
Mata

Airam R. A. Martins airamregina@uol.com.br  

MS Ana Cristina Garcia Anache acristy@mail.uniderp.br
(67)33488087
(67)33831775
(67)99850549

MT Alaídes Alves Mendiet
cee.mt@terra.com.br
cee.mt@seduc.gov.br

(65)33227533
(65)36230210
(65)99828584

MT Joilson Gonçalves Ventura
joilsonventura2002@

yahoo.com.br (66)99715725

PA Adelaide Laís Parente Brasileiro alpbrasileiro@bol.com.br
(91)32762310
(91)99022807
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PB
Maria José Nascimento Moura Araújo 
(Zezinha) zezinhamoura@gmail.com

(83)32167687
(83)32211807
(83)99796227

PE Mauro José da Silva silva.mauroj@uol.com.br
81)32328519
(81)91827519

PE Maria Carvalho Amorim cejaselma@yahoo.com.br
(87)38731719
(87)38734306
(87)91643996

PI Antônio Ferreira de Sousa Sobrinho afssobrinho@hotmail.com
(86)32163260
(86)32163258
(86)99259936

PR Edmilson Feliciano Leite
doedmilson@yahoo.com.br
doedmilson@hotmail.com

(41)33229885
(41)99458371

RJ Jaqueline Pereira Ventura
jaqventura@uol.com.br

plurys@ig.com.br
(21)27171041
(21)96844782

RN Margarida Mª Oliveira da Silva margarida@rn.sesi.org.br
(84)32046237
(84)99850959

RO Shirleny de Oliveira Guillen shiguillen@yahoo.com.br (69)32115403
(69)99029743

RO
Ji-Paraná

Raquel Pereira raquel.pereira@fiero.org.br  

RR Mozarildo de Abreu Gomes mozar.abreu@bol.com.br
(95)91158972
(95)99627876

RS Jussara Loch jussloch@terra.com.br
(51)32884789
(51)32884788
(51)32884743

RS - Ijuí
Julieta Dallepiane julietad@unijui.tche.br  (55)3228657

RS-POA Maria Clara Claumann
mariaclara@

smed.prefpea.com.br (51)32891830

SC Elisabete Duarte Borges Paixão gerej@sed.sc.gov.br
(48)2216078
(48)2216079
(48)2216082

SC Oleg Daunis Muller olegdaunis@yahoo.com.br 
(48)3238605
(48)3279777

SC
Concórdia

Salete Sartoretto ceja-cdia@bol.com.br (49)34422829

SC
Criciúma Célia Casagrande Cechella cejacriciuma@sed.sc.gov.br (48)30456068

SC
Brusque

Sueli Cadore de Farias ceja16@sed.sc.gov.br (47)33552767

SC
Ibirama Alexandre Campregher cejaibirama@sed.sc.gov.br (47)33573979

SC
Itajaí

Anderson Sartori eja@univali.br (47)33417502

SC
Mafra Leonita Vieira Machado ceja25mafra@sed.sc.gov.br (47)36422658

SP Cláudio Marques da Silva Neto cmneto2003@yahoo.com.br
(11)37820714
(11)94050021

SP
Nordeste 
Paulista

Leila Mendonça Lima leilalima2004@ig.com.br

(16)33733222
(16)33711584
(16)81220595
(16)91058569

SP
Oeste 
Paulista

Márcio José Celeri marcioceleri@yahoo.com.br (18)33241445

SE Carivaldina Farias de Souza
  carifarias@ig.com.br  (79)32316036

(79)31798833
(79)99775971

SE Stelamaris Torres Melo
stelamaris.aju@globo.com (79)32311598

(79)99715869
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SE Maria Aparecida Pontes Corrêia
aparecidapontesSE@

hotmail.com
 (79)33181038
 (79)81058971
 (79)33181585

TO Marciane Machado Silva
neja@ubrato.br

marcianem@seduc.to.gov.br

(63)84044853
(63)92035858
(63)32146386
(63)32198079

mailto:marciane@seduc.to.gov.br
mailto:marciane@seduc.to.gov.br
mailto:neja@ubrato.br
mailto:aparecidapontesSE@hotmail.com
mailto:aparecidapontesSE@hotmail.com

	Fóruns Estaduais e Regionais de EJA

Atualizado em 22/03/2006

